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Sayı : E-34221550-010.07.02-7285 Tarih:           30.06.2025
Konu : Uygunluk Sertifikaları Yönetim Platformu/Fas

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : a) 19.06.2025 tarih ve 1104421619 sayılı yazımız.
b) Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 24.06.2025 tarih ve 110620274 sayılı yazı.

İlgi (a)'da kayıtlı yazımızda, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından devreye alınan uygunluk sertifikaları 
(CoC) yönetim platformuna ilişkin yapılan düzenlemeler hakkında bilgi verilmişti.

Bu defa, ekte bir örneği sunulan ilgi (b)'de kayıtlı diğer bir yazıda, mezkur platformun işleyişine dair Fas 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığının duyurusu ve söz konusu duyuruya erişim sağlanabilecek internet adresi 
bağlantısı bilgisi iletilmiştir. 

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: 
1- Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
2- Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Duyurusu (1 sayfa)
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-54304773-458.02-00110620274
Konu : Fas - Uygunluk Sertifikaları (COC)

Yönetim Platformu

DAĞITIM YERLERİNE

Rabat Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda, daha önce, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
tarafından “uygunluk sertifikaları (CoC) yönetim platformu”nun devreye alındığı, bu çerçevede Fas'taki
ithalatçı firmalar ve gümrük/nakliye partnerlerinin uygunluk sertifikası taleplerini 15 Ocak 2024
tarihinden itibaren sözkonusu platform aracılığıyla yapmaları gerektiği, bundan böyle sadece Faslı
ithalatçı cephesinden mezkur sistem üzerinden başvuru yapılması gerekeceği, sistemin uygunluk
değerlendirme kuruluşlarından birini otomatik olarak görevlendireceğinin duyurulduğu belirtilerek bu
defa, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığının son (09.05.2025) duyurusunda, Fas Gümrük Müşavirleri
Derneği, meslek federasyonları ve tüccar ile ithalatçı dernekleri ile uygunluk sertifikalarının (CoC)
alınmasında karşılaşılan güçlükler hakkında yapılan çok sayıda toplantının ardından, aşağıdaki hususların
Faslı ithalatçılara duyurulduğu ifade edilmektedir:

-Platforma yüklenen ve eksiksiz olduğu değerlendirilen CoC başvuru dosyaları en geç 14 Mayıs
2025 Çarşamba gününe kadar işleme alınacaktır. CoC verilememesi halinde ise ithalatçıların mallarını
yükletmeleri ve kontrol işlemlerini varış yerinde tamamlamaları kabul edilecektir.

-Platforma yüklenen ve eksik olduğu değerlendirilen CoC başvuru dosyaları için ise, ithalatçılar,
dosyaların işleme alınmasının tamamlanmasını beklemeden mallarını yükleyebilirler. Dosyaların işleme
alınamadığı durumda ise, ürünler, varış noktasında kontrole tabi tutulacaktır (yürürlükte olan
prosedürlere göre).

-CoC belgesi olmaksızın halihazırda yüklenmiş veya Fas limanlarına varmış olan mallar, istisnai
bir uygulama olarak, varış yerinde (ve yürürlükteki prosedürlere göre) kontrole tabi tutulacaktır.

Bunun yanında, söz konusu duyuruda, normal uygulamaya göre varış yerinde kontrole tabi olan ve
laboratuvar testlerinin gerçekleştirilmesi 10 günden fazla süre gerektiren mal grubu için, bir ön uygunluk
raporuna ve ürünün nihai rapor elde edilinceye kadar Fas iç piyasasına sokulmamasına dair bir taahhüde
dayanarak, bu mallara şartlı tahliye imkanı tanınacağı da belirtilmektedir.

Anılan duyuru örneği ekte yer almaktt olup duyuruya aşağıdaki bağlantıdan da ulaşılabilmektedir:
https://www.mcinet.gov.ma/sites/default/files/documents/Avis%20AUX%20IMPORTATEURS.pdf

Bilgi ve gereğini rica ederim.

İsmail Sinan GÜLTEKİN
Bakan a.

Daire Başkanı

EK: Duyuru örneği.
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Dağıtım :
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
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